לאור כל הנ"ל מחליט בית הדין כדלהלן:

- א. הדירה בתל אביב שייכת כולה לתובע.
- ב. הדירה בפתח תקווה שייכת בחלקים שווים לצדדים, וכך יש לחלקה.

הרב דוד גרוזמן

גם אנו מסכימים לפסק ולנימוקיו.

הרב אברהם אבידר

הרב אברהם שמן

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ו' באדר ב' התשפ"ב (09/03/2022).

הרב דוד גרוזמן

הרב אברהם אבידר

הרב אברהם שמן

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה